1

附件 2

【准駁決定函參考範例】

交通部公路總局臺北市區監理所士林監理站     函（稿）

受文者：

發文日期：中華民國○○年○月○日

發文字號：北市監士站字第○○○○○○○○○○號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：交通部公路總局臺北市區監理所士林監理站檔案及政府資訊開放應用審核表

主旨：台端申請應用檔案乙案，經審核決定如後附審核表，請查照。

說明：依台端○年○月○日申請書辦理。

正本：○○○  先生

副本：行政室（含附件）

（單位主管簽字章）